- 1 -

２０２０年度 外国語学部臨時教授会 議事録要旨

日 時 ： ２０２０年８月２８日（金）～２０２０年８月３１日１５時

場 所 ： メール会議

構成員 ： ３９名（定足数２６名）

出席者 ： ３６名（定足数充足）

議 長 ： 髙尾 謙史（外国語学部長）

Ⅰ. 教員人事議案

１．2020 年度英語学科非常勤講師の退職（解雇）について

   高尾議長より、別紙資料に基づき、2020 年度英語学科非常勤講師の退職（解雇）について報告が

あり、承認された。

２．2020 年度英語学科非常勤講師の採用について

英語学科主任より、別紙資料に基づき、2020 年度英語学科非常勤講師の採用について報告があり、

承認された。

３．2020 年度日本語学科講師の退職に伴う代講措置について

日本語学科主任より、別紙資料に基づき、2020 年度日本語学科講師の退職に伴う代講措置について

報告があり、承認された。

４．2021 年度教員人事計画の変更について

 髙尾議長より、別紙資料に基づき、2021 年度教員人事計画の変更について説明があり、承認された。

５.その他

 なし。

                                                                       以上